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LAST NAMES
Santos De Souza
Ariki

Gemente Jun
Dos Santos
Takahashi

Dos Santos
Saito Koto
Assuncao
Mattos Marcondes
Martin

Pereira

Peres Nampo
Seolin De Brito
Moriguchi

Bispo De Souza
Nakagawa
Santos Da Costa

Januario De Souza

Matumoto
Setagawa

Suguimoto
Moriguchi

Matumoto Yoshiura

NAMES POS
Antony Gabriel P IF
Rafael Eiji IF
Henrique IF
Benicio Henrique IF
Anna Ribeiro P, OF
Arthur Lopes Garcia C
Guilherme Toshiaki P
Heitor Furtado P
Bernardo Nishizawa P
Andre Koiti P, OF
Davi C
Matheus Jun OF
Nicolas p
Raul Kiyoshi IF
Henrique OF
Mikael Ken P
Pedro Custodio P
Pedro Augusto

Claudio Kazuhissa Coach
Edson Coach
Gilberto Hiroshi Coach
Lauro Massachi Coach
Miriam Kiyoko Staff
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DOB
2011-08-07
2011-01-29
2011-02-20
2011-05-03
2011-08-06
2011-02-04
2011-02-04
2011-10-15
2011-01-20
2012-02-13
2011-03-02
2011-01-30
2011-01-29
2011-07-10
2011-06-08
2011-01-28
2011-11-26
2011-04-14
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Roque Velez

Prieto Rodriguez
Cardenas Bermudez
Puertas

Serra Noblet

Abreu Morell

Pérez Obregon
Patterson Fonseca
Hernandez Aguilera
Tarin Gobin

Delis Taureaux
Marrero Iribar
Pérez Polo

Gurriel Silveira
Estrada Ramirez
Rodriguez Garcia
Mustelier Tito

Alvarez Cardenas

Rodriguez Palacios
Menéndez Gomez

Humanes Chaviano
Ventura Hernandez

Gonzalez Bonachea

Javier Rolando
Darien

Yondel Sajoni
Yoenys

Mario Ernesto
Kendry Enrique
Angel Miguel
Maikol Arnet
Hanley Miguel
Rafael armando
Hanser David
Arley

Evian Alejandro
Luis Enrique
José Miguel
Yadier

Gabriel Eduardo

Ronaldo Javier

Raul

Ariosky
Lazaro Oscar
Nelson

Roberto Isidoro

P, OF 2011-02-02
P, OF 2011-03-03
P, 1B, OF 2011-03-21
P, SS, OF 2011-01-21
P, UTL 2011-03-02
1B, OF 2011-01-04
P, 1B, OF 2011-12-27
P, OF 2011-06-22
P, SS 2011-01-07
P, 1B, OF 2011-01-07
P, OF 2011-01-27
P, 1B, OF 2011-06-29
P, OF 2011-04-07
P, OF 2011-01-25
P, 1B, OF 2011-03-02
C 2011-02-05
If 2012-01-26
P, OF 2011-11-22
Manager

Coach

Pitching Coach

Coach

Delegation Leader
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Meza Lépez

Del Valle Morales
Rico Carrera
Herrera Sandoval
Duarte Rojo
Ortega Morales
Garza Vallejo
Moroyoqui Arce
Garcia Mendivil
Burciaga De La O
Canales Sanchez
Pérez Duarte
Gallardo Beltran
Marmolejo Ramirez
Benitez Pérez
Chan Martinez
Ponce Reyna

Durstewitz Villlaba

Morales

Durazo Robles
Saenz Casillas
Gutierrez Vargas
Chavarin Osuna

Camacho Loera
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Gustavo

Alfonso

Diego

Xavier Andre
Joaquin Lisandro
Maximiliano
Roberto

Gael

Santiago Alexander
Jose Miguel
Carlos Ventura
Gerdénimo
Esteban Rey
Santiago Uri
Jesus Emmanuel
Eleazar Hernan
Angel Alexis

Carlos

Juan Alvaro
Miguel Arturo
Jaime Alejandro
Ismael

Jose Angel

Carlos

P, UTL
C

b IF

P, OF

P, 1B, SS
P, OF

C

P

P, 2B

P, OF

P, OF

P, IF, OF
P, OF

P IF

Manager
3B Coach
Coach
1B Coach
Coach

DOB
2011-06-11
2011-01-14
2011-01-26
2011-03-03
2011-02-03
2011-02-22
2011-03-27
2011-06-16
2011-01-04
2011-09-18
2011-08-02
2011-03-12
2011-05-05
2011-01-25
2011-02-27
2011-05-07
2011-03-19
2011-05-06

Delegation Leader
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Williams Caballero
Gordon Buitrago
Acevedo Gutiérrez
Alvarez Tello
Albaez Magallon
Aragon Vargas
Flores Vega
Vergara Bastita
Vigil Samudio
Moreno Nieto
Cruz Herndndez
Quijada Murillo
Palacio Solis
Achurra Alvarado
Vasquez Saez
Sanchez Flores
Aragon Vargas

Sanchez De Ledn

Pinto Chavez
Guerrero Fothy
Hernandez Castillo

Ortega Rodriguez
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Dylan Jesus
Elian Abdiel
Javier Andrés
Juan Pablo
Ariel Alberto
Carlos Javier
Matthew Alexander
Justin Saul
Abdel Isaac
Edward David
Alain Elias

Juan José

Algis Josué
Isaac Humberto
Roger Zaith
Yunieski Yuniel
Carlos Antonio

Iker Roniel

Elpidio Elias
Jesus Alberto
Angel Maria

Leonardo
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Manager
Coach
Coach

2011-03-24
2011-02-17
2011-01-15
2011-06-04
2011-01-18
2011-01-07
2011-03-12
2011-01-14
2011-07-05
2012-06-16
2011-01-30
2011-03-20
2011-04-11
2011-10-28
2011-08-13
2011-04-02
2011-01-07
2011-06-10

Delegation Leader
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PUERTO RICO

PUR

LAST NAMES
Cabrera Flores
Martin Sierra
Merced Melendez
Rodriguez Ortiz
Alvarado Garcia
Garnett Suarez
Meléndez Morales
Quifiones Serrano
Suarez Mercado
Archilla Olivo
Berrios Leon
Burgos Sanchez
Marcial Salas
Corchado Rivera
Figueroa Rodriguez
Milan Montalvo
Cruz Mendoza

Reyes Cosme

Rivera Cora

Feliberty Perez
Hernandez Santiago
Higginbotham Feliciano
Rodriguez Cruz
Higginbotham

Alamo Perez

Nieves Rivera

Sebastian

José D.

Alejandro

Oscar José

Yariel O.

Joseph Isiah
Dylan Xavier
Adrian José
Diego Emmanuel
Javier Omar

José Juan

Keyren Joel
Caleb Eliel

Johan Eliel
Daniel Alexander
Fabian A.

Jc Oneill

Diego Luis

Hector
Edville
Carlos .

Kyle Hiram
Miguel Angel
Frank

Pedro J.

Hector Manuel

P, UTL 2011-06-02
P, UTL 2011-01-19
P, UTL 2011-06-05
P, UTL 2011-04-01
P, UTL 2011-01-31
P, UTL 2011-07-12
P, UTL 2011-01-18
P, UTL 2011-07-16
P, IF, OF 2011-07-18
P, UTL 2011-02-19
P, UTL 2011-04-20
P, UTL 2011-02-22
P, UTL 2011-08-08
P, UTL 2011-08-02
P, IF, OF 2012-01-25
P, UTL 2011-12-03
P, IF, OF 2011-03-16
P, UTL 2011-02-18
Manager

1B Coach

Bench Coach

Pitching Coach

3B Coach

Delegation Leader

Trainer

Staff
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' REPUBLICA DOMINICANA

LAST NAMES

De La Cruz
Cabrera Roque
Perez Acosta
Martinez Veras
Guzman Pineda
Talmare Pimentel
Mejia Nufiez
Tomas Bonnelly
Florentino Rodriguez
Santana Ferrera
Reyes Cruz
Basallo Mendez
Peralta Belen
Pascual Gonzalez
Marrero Cruz
Reyes Ortiz
Presinal Avalo

Gonzalez Perez

Gonzalez Acosta
Ledesma Hiraldo
Sosa Diaz

Veloz Mirambeaux
Fernandez Liz

Miranda Then
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Andri Junior
Railyn Enmanuel
Juan Ernesto
Michael Jesus
Jefferson Javier
Gustavo Macklay
Jairo Andres
Joshua Manuel
Leonardo Alejandro
Anderson
Enmanuel

Hairo Sebastian
Angel Esmil
Marcos Joel
Carlos

Anthony Rafael
Liz Daniel

Raiyer Andres

Luis Francisco
Luis Rafael
Nector Julio
Rafael Valerio
Monica Cecilia

Eriberto Antonio
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OF 2011-03-03
P, SS 2011-03-21
P, OF 2011-07-07
P, OF 2011-01-11
C 3B 2011-07-24
P, OF 2011-01-17
OF 2011-03-11
P, OF 2011-06-11
1B, OF 2011-07-07
SS, OF 2011-10-05
P 2011-01-07
P IF 2011-01-22
OF 2011-04-20
2B, SS 2011-07-05
P, SS 2012-05-16
IF, OF 2011-03-04
P, OF 2011-01-18
SS, OF 2011-09-14
1B Coach

Coach

Pitching Coach

3B Coach

Doctor

Delegation Leader

@beisbolamericas

~ - <8 ”® ™® XX ™M ” X - ™ P M n ™ X A e

~ - ™8 N ™” ” n X X” - XX ™ NN ™I

39
50
61
47
52
61
79
53
57
44
64
49
39
45
45
59
47
54

155
165
156
162
165
177
177
162
162
161
174
162
152
165
158
171
165
168



#
1
2
4
5
6
9

11
14
15
16
17
19
21
23
24
25
27
28

22
30
31
36

LAST NAMES
Glaus

Byrnes
Schoolcraft
Serna

Wuis

Ohman
Targac

Early
McBryde
Johnson
Knight
George
Henriquez
Miller

Ju

Maddox
Handley-White
Henry Jr.

Sharp

Wright

Sekany
Mckenzie
Beeker
Bratcher
Arenas Moreno
Nash

Novoa

Pelosi

Harding

Ty
Colton
Jett
Ryder
Greyson
Michael
Boston
Tyler
Maddox
Zaylon
Cooper
Kingston
Omar
Marc Jacob
Bryant
Jesse
Nathan
Leyland

David Ray
Roger

Jason David
Mark

Cole

Ashley Elizabeth
Alfredo Manuel
Alex Jordan

Jose Antonio
Colin Joseph

Josie

M
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DOB
IF 2011-02-16
P C IF 2011-09-01
P, CF 2011-07-30
IF 2011-09-20
IF 2011-04-04
P 2011-03-06
C IF 2011-05-25
P, OF 2011-11-18
P, C IF 2011-05-01
P IF 2011-05-09
P, OF 2011-01-05
P, OF 2011-02-01
IF 2011-05-03
b IF 2011-10-20
C IF 2011-03-28
P, OF 2011-07-11
P IF 2011-01-03
IF 2011-06-17
Manager
Coach
Pitching Coach
Bench Coach
Delegation Leader
Staff
Staff
Staff
Staff
Staff
Trainer
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15
16
17
18

21
19
22

LAST NAMES

Pérez Jiménez
Yépez Garcia
Alayon Machillanda
Hidalgo Molina
Conde Romero
Armas Santoyo
Granadillo Castillo
Sumoza Quispe
Sandoval Betancourt
Ladera Sanchez
Ortega Gonzalez
Mora Sala

Rondén Osorio
Rojas Soto

Rojas Rincones
Corro Carballo
Freitez Rivas

Rodriguez Veliz

Herdé
Marcano Berra
Moreno Vasquez

Pineda Hernandez
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NAMES

José Ignacio

Luis Gabriel
Jheyslers Andrés
Rodrigo de Jests
Juan Pablo
Manuel Antonio
Abel Daniel

Luis Eduardo
Francys Dayana
Alexandro Jesus
Fernando Alfonso
Angello José
Angel Ivan
Abraham Antonio
Carlos Enrique
Sebastian Enrique
Jhonson Stevie

Willy Daniel

Rafael Eduardo
Douglas Alberto
Alejandro Jose

Evelin Isaura

Manager
Coach
Coach

DOB
2011-09-11
2011-09-07
2011-08-01
2011-04-18
2011-01-15
2011-03-11
2011-08-01
2011-01-14
2011-09-12
2011-07-01
2011-02-07
2011-07-11
2011-07-21
2011-03-25
2011-03-12
2011-03-26
2011-10-25
2011-01-08

Delegation Leader
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RAguascalientes, México

RONDA DE APERTURA - OPENING ROUND
_________POSICION DE EQUIPOS - STANDINGS ________|

POSICION DE EQUIPOS - STANDINGS

RK EQUIPO - TEAM GP A"\ L AVG GB
=2 grasIL 0 0 0 ]
CUBA 0 0 0 i
MEXICO 0 0 0 i
=" PANAMA 0 0 0 i
PUERTO RICO 0 0 0 i
REPUBLICA DOMINICANA 0 0 0 )
= usa 0 0 0 i
VENEZUELA 0 0 0 i

Los equipos son ordenados en atencion a los Reglamentos Oficiales de WBSC Américas.

The teams are placed according to the Tournament Regulations for the WBSC Americas.

@beisbolamericas
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RAguascalientes, México

RONDA DE APERTURA - OPENING ROUND
___CALENDARIO Y RESULTADOS - SCHEDULE AND RESULTS |

CALENDARIO Y RESULTADOS - SCHEDULE AND RESULTS

¢

Treett

Hora Campo Equipo Visitante Equlpo Local Score
Hour Stadium Away Team Home Team

10:00  FERROCARRILERO B= cupa == REPUBLICA DOMINICANA
2 10:00 CECADI = PUERTO RICO i VENEZUELA
3 15:00 FERROCARRILERO B2 srasiL E ysa
4 15:00 CECADI " PANAMA BN viexico

SABADO 20 DE MAYO - SATURDAY MAY 20, 2023

Hora Campo Equipo Visitante Equipo Local Score
Hour Stadium Away Team Home Team

10:00  FERROCARRILERO - REPUBLICA DOMINICANA = PUERTO RICO
6 10:00 CECADI PANAMA CUBA
7 15:00 FERROCARRILERO B0 viixico B prasiL
8 15:00 CECADI B ENEZUELA E isa

DOMINGO 21 DE MAYO - SUNDAY MAY 21, 2023

Hora Campo Equipo Visitante Equipo Local Score
, Hour Stadium Away Team Home Team

10:00 FERROCARRILERO B2 srasiL - PUERTO RICO
e == REPUBLICA DOMINICANA PANAMA
11  15:00 FERROCARRILERO —= [ B— uBA
12 15:00 CECADI S vENEZUELA BN mexico

Hora local en Aguascalientes, México (GMT-6) / Local time in Aguascalientes, Mexico (GMT-6)

@beisbolamericas
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RAguascalientes, México

RONDA DE APERTURA - OPENING ROUND
___CALENDARIO Y RESULTADOS - SCHEDULE AND RESULTS |

CALENDARIO Y RESULTADOS - SCHEDULE AND RESULTS

¢

Treett

Hora Campo Equipo Visitante Equlpo Local Score
Hour Stadium Away Team Home Team

10:00  FERROCARRILERO B prasiL == REPUBLICA DOMINICANA
14 10:00 CECADI n PANAMA E VENEZUELA
15 15:00 FERROCARRILERO BB viexico E ysa
16 15:00 CECADI = PUERTO RICO CUBA

MARTES 23 DE MAYO - TUESDAY MAY 23,2023

Hora Campo Equipo Visitante Equipo Local Score
Hour Stadium Away Team Home Team

09:00  CECADI == REPUBLICA DOMINICANA BN VENEZUELA
18  10:00 FERROCARRILERO B3 grasiL CUBA
19 12:00 CECADI —=RT PANAMA
2| LAy | A B= puerTo RiCO BN mexico

MIERCOLES 24 DE MAYO - WEDNESDAY MAY 24, 2023

Hora Campo Equipo Visitante Equipo Local Score
, Hour Stadium Away Team Home Team

10:00 FERROCARRILERO ='® REPUBLICA DOMINICANA = UsA
22 10:00 CECADI B ENEZUELA B2 srasiL
23 15:00 FERROCARRILERO CUBA BN vexico
24 15:00 CECADI B= vukrTO RICO PANAMA

Hora local en Aguascalientes, México (GMT-6) / Local time in Aguascalientes, Mexico (GMT-6)

@beisbolamericas
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RAguascalientes, México

RONDA DE APERTURA - OPENING ROUND
___CALENDARIO Y RESULTADOS - SCHEDULE AND RESULTS |

CALENDARIO Y RESULTADOS - SCHEDULE AND RESULTS
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Hora Campo Equipo Visitante Equlpo Local Score
Hour Stadium Away Team Home Team

10:00 FERROCARRILERO —=RT B= puErTo RICO
26 10:00 CECADI PANAMA B2 prasiL
27 15:00 FERROCARRILERO BN mexico == REP(BLICA DOMINICANA
28 15:00 CECADI CUBA W VENEZUELA

SABADO 27 DE MAYO - SATURDAY MAY 27, 2023

Hora Campo Equipo Visitante Equipo Local Score
Hour Stadium Away Team Home Team

POR DETERMINAR - TBD  8° Lugar RA / 8th Place after OR 7° Lugar RA / 7th Place after OR

30 TBD POR DETERMINAR - TBD  6° Lugar RA / 6th Place after OR 5° Lugar RA / 5th Place after OR
31 TBD POR DETERMINAR - TBD  3° Lugar RA / 3rd Place after OR 2° Lugar RA / 2nd Place after OR

32 TBD POR DETERMINAR - TBD  4° Lugar RA / 4th Place after OR 1° Lugar RA / 1st Place after OR

DOMINGO 28 DE MAYO - SUNDAY MAY 28, 2023

Hora Campo Equipo Visitante Equipo Local Score
. Hour Stadium Away Team Home Team
POR DETERMINAR - TBD Perdedor Juego 31 / Loser Game 31 Perdedor Juego 32 / Loser Game 32

34 TBD POR DETERMINAR - TBD  Ganador Juego 31 / Winner Game 31  Ganador Juego 32 / Winner Game 32

Hora local en Aguascalientes, México (GMT-6) / Local time in Aguascalientes, Mexico (GMT-6)
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